1

微生物病研究所臨時教授会議事要旨

日 時 平成２１年２月４日（水）１３時～１３時３０分

場 所 微生物病研究所第一会議室

出席者 菊谷所長、

    荒瀬、生田、岡田、木下、熊ノ郷、塩田、髙倉、野島、堀井、堀口、本田、松浦、

    目加田、安永、吉森 各教授

欠席者 審良、岡部 各教授

議     事

[審議事項]

１．日本・タイ感染症共同研究センター特任教授（常勤）選考について

資料№１－１、２に基づき、２名の候補者の紹介があった。資料№１－２の候補者

については、特任教授（非常勤）として任用したい旨説明の後、審議・投票を行った

結果、両名とも任用を了承された。

２．グローバルＣＯＥプログラム特任准教授（常勤）選考について

資料№２に基づき、候補者の紹介・審議の後、投票を行った結果、任用を了承され

た。

３．助教の採用について

   助教等選考委員会委員長から資料№３に基づき、候補者の紹介があった後、審議の

  結果、任用を了承された。